
 

Iyi Aksamlar, 

Kurban bayraminda cocuklarin ayagina botlar coraplar bir kitap bir dergi 

bir de sekerleme koyup 200 cocugun sevinmesini saglayacagiz... Bu konudaki bagislairnizin sonuna 

BAYRAM yazmanizi bekliyoruz... 

 

Guzel cocuklarimizi  dusunen ne kadar hos arkadaslarimiz var, asagida baska bir cagri 

sevgili Gunizinden geliyor... 

 

Bu guzel cocuklarimizin mektuplarindan hemen elimize geliveren satirlarinis izlerle paylasiyor, 

desteklerinize cok tesekkur ediyoruz... 

ILKYAR  

 

Merhaba, 

  

Belki duymuşsunuzdur, gelecek Pazar Istanbul’da Avrasya Maratonu yapılacak. Ben bu maratonda 15 km koşusuna katılıyorum... Bunu size niçin mi duyurmak 

istedim? 

  

Çünkü amacım yarışmak değil, köy çocuklarının eğitimine katkıda bulunan faaliyetleri desteklemek için bağış toplamak. 

  

Üstelik bir amacım daha var. Engelli bir katılımcıya yardım etmek: elinden ve omzundan tutacağım, bazen de tekerlekli sandalyesini iteceğim... Çok 

heyecanlıyım! Daha önce de yol koşularına katıldım, ama hayatımda ilk defa bir engelli arkadaşla 15 km koşacağım! 

  

Heyecanımı arttıran bir şey daha var aslında. Bu sefer İLKYAR gönüllüsü olan 4 öğrencimle birlikte koşacağız (http://ilkyar.org.tr). Yani Anadolu’nun dört bir 

köşesindeki Yatılı İlköğretim Bölge Okullarında okuyan köy çocuklarıyla eğitsel faaliyetler düzenleyen üniversite öğrencisi pırıl pırıl gençlerden dördü ile aynı 

yarışta aynı amaç için 15 km koşacağız.  

 

İLKYAR’da herkes hiçbir karşılık beklemeden tamamen gönüllü çalışıyor, ama kitap ve oyuncak alabilmek için maddi kaynak gerekiyor. Bir kütüphanenin 

maliyeti 2700 TL, oyuncak odasının 1400 TL. 

  

Siz de çabamızı desteklemek ister misiniz? 

  

Nasıl mı? Doğrudan İLKYAR hesabına yapacağınız bağışla. 

  

Banka dekontunda açıklama kısmını aşağıdaki gibi doldurmanız takip açısından gerekli: 

 

Banka: İş Bankası ODTÜ Şubesi 

IBAN No: TR26 0006 4000 0014 2290 706968  

Alıcı Adı: İLKYAR  

Açıklama: AAO Günizi Kartal, KendiAdınızSoyadınız 

 

Açıklama kısmına mutlaka AAO ve benim adımı ve kendi adınızı yazın. İlginiz ve desteğiniz için şimdiden çok teşekkürler.. 

 

--Günizi 

 

ODTU Kimya Muhendisliginden de Mert Oymak ve arkadaslari, Hilal Demir Kıvrak, Arif Kıvrak'da ILKYAR'in guzel cocuklari icin kosuyorlar, sunu 

soylemislerdi, kosuyu her an birakabilirdim, ama her adimda sizlerin desteklerinizin bir koy cocuguna kitap olacagini dusunerek, kostum...  

Açıklama: AAO Mert Oymak, KendiAdınızSoyadınız 

  

HATIRLATMA: Miktar değil, katılım önemli! 

  

Biraz daha İLKYAR hakkında: 

İLKYAR, İlköğretim Bölge Okullarında (YİBO) eğitsel faaliyetler düzenleyen İlköğretim Okullarına Yardım Vakfı (http://ilkyar.org.tr). Ben de İLKYAR 

gönüllüsü olarak çalışıyor, YİBO'ları ziyaret ediyor ve Boğaziçi'nde YİBO'lu öğretmen ve öğrenciler için yaz kampları düzenliyorum. Amaç ailelerinden uzakta, 

yatılı okuyan köy çocuklarının içindeki öğrenme coşkusunu harkete geçirmek; öğretmenlerini motive etmek. İLKYAR bu amaçla gidilmemiş YİBO bırakmamak 

için ODTÜ ve Boğaziçi öğrencisi gençlerle okulları ziyaret ediyor, çocuklarla fizik ve kimya deneyleri, matematikten arkeolojiye çeşitli konularda eğitsel 

etkinlikler düzenliyor. Her gidilen okulda kütüphane ve oyuncak odası kuruluyor ve her çocuğa bir TÜBİTAK kitabı hediye ediliyor... 

  

Biraz da bağış için koşmak hakkında: 

Önce yaptığım diğer sporlara antrenman amaçlı koşmaya başladım. Sonra AdımAdım'ı keşfettim (http://www.adimadim.org). Artık neredeyse tamamen bağış 

toplamak için koşuyorum. AdımAdım 3 yıl önce 6 kişinin başlattığı bir oluşum. Dünyanın çeşitli maratonlarına bakmışlar ve görmüşler ki en büyük bağış 

kaynağı bireysel katkılardan oluşuyor. Yani gerçekten “damlaya damlaya göl” oluyor. Adım Adım koşu grubu son 3 yılda koşarak ya da yüzerek 700,000 TL 

bağış topladı! Ben de 3 arkadaşımla birlikte Runtalya 2010'da ILKYAR için 3,500 TL topladım. Bu meblağ bir kütüphane, bir de oyuncak odası kurmaya 

yarıyor. Şimdilik amacımız bu rakama bir kütüphane daha eklemek... 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 


